
UCHWAŁA Nr XV/84/2025 

 RADY POWIATU w RYPINIE 

                                        z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia i Edukacji oraz zmiany 

Uchwały Nr IV/21/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia i Edukacji 

 

 Na  podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz.107, poz. 1907) oraz § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Rypińskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/262/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 

listopada 2021 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Rypińskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2021 r. poz. 5974) zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/277/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

15 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/262/2021 Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Rypińskiego (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6769), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W skład Komisji Ochrony Zdrowia i Edukacji Rady Powiatu w Rypinie powołuje się w 

charakterze członka Pana Artura Meller.  

 

§ 2. W uchwale Nr IV/21/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia i Edukacji wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) § 1. pkt 8 otrzymuje brzmienie: „Artur Meller – Członek Komisji” 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 

rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy.  

Wprowadzenie zmiany w składzie osobowym Komisji Ochrony Zdrowia i Edukacji wy-

nika z faktu wygaśnięcia mandatu radnego Krzysztofa Cegłowskiego z powodu śmierci. 

W dniu 14 marca 2025 r. Pan Artur Meller objął mandat radnego Rady Powiatu w Ry-

pinie deklarując chęć członkostwa w 2 komisjach stałych zgodnie z zapisami Statutu Powiatu 

Rypińskiego.    

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 


